MIS FACILIDADES

w "
L
LrAd R
R el FURSLAC

BETRALH S FICERAL £
e Cio

CUIT: 24-06177559-1
Fh. de Consolidacion: 05/10/2022

Nombre y Apellido: JUAREZ, HERME OSCAR ORLANDO
Numero de Plan: Q892922

Obligaciones Previsionales

monto total
Ano mes ant/cta impuesto concepto subconcepto fh. Vto. obligacion($) pagos($) saldo($)
2021 8 Aportes De La Seguridad Social Declaracion Intereses 05/10/2022 1.267,59 0,00 1.267,59
(Autonomos) Jurada Resarcitorios
2021 8 Contribuciones De La Seguridad Social Declaracion Intereses 05/10/2022 2.419,95 0,00 2.419,95
Autonomos Jurada Resarcitorios
2021 8 Autonomo Desde 07/1994 Declaracion Declaracion Jurada  06/09/2021 34.263,36 0,00 34.263,36
Jurada
2021 9 Aportes De La Seguridad Social Declaracion Intereses 05/10/2022 1.173,09 0,00 1.173,09
(Autonomos) Jurada Resarcitorios
2021 9 Contribuciones De La Seguridad Social Declaracion Intereses 05/10/2022 2.239,54 0,00 2.239,54
Autonomos Jurada Resarcitorios
2021 9 Autonomo Desde 07/1994 Declaracion Declaracion Jurada  05/10/2021 34.263,36 0,00 34.263,36
Jurada
2021 10 Aportes De La Seguridad Social Declaracion Intereses 05/10/2022 1.075,33 0,00 1.075,33
(Autonomos) Jurada Resarcitorios
2021 10 Contribuciones De La Seguridad Social Declaracion Intereses 05/10/2022 2.052,91 0,00 2.052,91
Autonomos Jurada Resarcitorios
2021 10 Autonomo Desde 07/1994 Declaracion Declaracion Jurada  05/11/2021 34.263,36 0,00 34.263,36
Jurada
2021 11 Aportes De La Seguridad Social Declaracion Intereses 05/10/2022 974,32 0,00 974,32
(Autonomos) Jurada Resarcitorios



Ano mes ant/cta

2021 1
2021 1N
2021 12
2021 12
2021 12
2022 1
2022 1
2022 1
2022 2
2022 2
2022 2
2022 3
2022 3

impuesto

Contribuciones De La Seguridad Social
Autonomos

Autonomo Desde 07/1994

Aportes De La Seguridad Social
(Autonomos)

Contribuciones De La Seguridad Social
Autonomos

Autonomo Desde 07/1994

Aportes De La Seguridad Social
(Autonomos)

Contribuciones De La Seguridad Social
Autonomos

Autonomo Desde 07/1994

Aportes De La Seguridad Social
(Autonomos)

Contribuciones De La Seguridad Social
Autonomos

Autonomo Desde 07/1994

Aportes De La Seguridad Social
(Autonomos)

Contribuciones De La Seguridad Social
Autonomos

concepto

Declaracioén
Jurada

Declaracién
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracioén
Jurada

Declaracién
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracién
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracion
Jurada

subconcepto

Intereses
Resarcitorios

Declaracién Jurada

Intereses
Resarcitorios

Intereses
Resarcitorios

Declaracion Jurada

Intereses
Resarcitorios

Intereses
Resarcitorios

Declaracién Jurada

Intereses
Resarcitorios

Intereses
Resarcitorios

Declaracion Jurada

Intereses
Resarcitorios

Intereses
Resarcitorios

fh. Vto.

05/10/2022

06/12/2021

05/10/2022

05/10/2022

05/01/2022

05/10/2022

05/10/2022

07/02/2022

05/10/2022

05/10/2022

07/03/2022

05/10/2022

05/10/2022

monto

obligacion($)

1.860,06

34.263,36

879,82

1.679,65

34.263,36

775,54

1.480,58

34.263,36

677,79

1.293,96

34.263,36

586,55

1.119,77

total

pagos($)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

saldo($)

1.860,06

34.263,36

879,82

1.679,65

34.263,36

775,54

1.480,58

34.263,36

677,79

1.293,96

34.263,36

586,55

1.119,77



Ano mes ant/cta

2022 3
2022 4
2022 4
2022 4
2022 5
2022 5
2022 5
2022 6
2022 6
2022 6
2022 7
2022 7
2022 7

impuesto

Autonomo Desde 07/1994

Aportes De La Seguridad Social
(Autonomos)

Contribuciones De La Seguridad Social
Autonomos

Autonomo Desde 07/1994

Aportes De La Seguridad Social
(Autonomos)

Contribuciones De La Seguridad Social
Autonomos

Autonomo Desde 07/1994

Aportes De La Seguridad Social
(Autonomos)

Contribuciones De La Seguridad Social
Autonomos

Autonomo Desde 07/1994

Aportes De La Seguridad Social
(Autonomos)

Contribuciones De La Seguridad Social
Autonomos

Autonomo Desde 07/1994

concepto

Declaracion
Jurada

Declaracién
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracién
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracién
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracion
Jurada

Declaracion
Jurada

subconcepto

Declaracién Jurada

Intereses
Resarcitorios

Intereses
Resarcitorios

Declaracion Jurada

Intereses
Resarcitorios

Intereses
Resarcitorios

Declaracién Jurada

Intereses
Resarcitorios

Intereses
Resarcitorios

Declaracién Jurada

Intereses
Resarcitorios

Intereses
Resarcitorios

Declaracion Jurada

fh. Vto.

05/04/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/05/2022

05/10/2022

05/10/2022

06/06/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/07/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/08/2022

monto

obligacion($)

34.263,36

488,79

933,14

34.263,36

387,77

740,29

34.263,36

293,27

559,88

34.263,36

195,52

373,26

34.263,36

total

pagos($)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

saldo($)

34.263,36

488,79

933,14

34.263,36

387,77

740,29

34.263,36

293,27

559,88

34.263,36

195,52

373,26

34.263,36



monto total

Aiho mes ant/cta impuesto concepto subconcepto fh. Vto. obligacion($) pagos($) saldo($)

2022 8 Aportes De La Seguridad Social Declaracion Intereses 05/10/2022 97,76 0,00 97,76
(Autonomos) Jurada Resarcitorios

2022 8 Contribuciones De La Seguridad Social Declaracion Intereses 05/10/2022 186,63 0,00 186,63
Autonomos Jurada Resarcitorios

2022 8 Autonomo Desde 07/1994 Declaracion Declaracion Jurada  05/09/2022 34.263,36 0,00 34.263,36

Jurada



