

MIS FACILIDADES

CUIT: **24-06177559-1**

Nombre y Apellido: JUAREZ, HERME OSCAR ORLANDO

Fh. de Consolidación: 05/10/2022

Número de Plan: Q892922

Obligaciones Previsionales

Año	mes	ant/cta	impuesto	concepto	subconcepto	fh. Vto.	monto obligación(\$)	total pagos(\$)	saldo(\$)
2021	8		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	1.267,59	0,00	1.267,59
2021	8		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	2.419,95	0,00	2.419,95
2021	8		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	06/09/2021	34.263,36	0,00	34.263,36
2021	9		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	1.173,09	0,00	1.173,09
2021	9		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	2.239,54	0,00	2.239,54
2021	9		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	05/10/2021	34.263,36	0,00	34.263,36
2021	10		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	1.075,33	0,00	1.075,33
2021	10		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	2.052,91	0,00	2.052,91
2021	10		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	05/11/2021	34.263,36	0,00	34.263,36
2021	11		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	974,32	0,00	974,32

Año	mes	ant/cta	impuesto	concepto	subconcepto	fh. Vto.	monto obligación(\$)	total pagos(\$)	saldo(\$)
2021	11		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	1.860,06	0,00	1.860,06
2021	11		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	06/12/2021	34.263,36	0,00	34.263,36
2021	12		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	879,82	0,00	879,82
2021	12		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	1.679,65	0,00	1.679,65
2021	12		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	05/01/2022	34.263,36	0,00	34.263,36
2022	1		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	775,54	0,00	775,54
2022	1		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	1.480,58	0,00	1.480,58
2022	1		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	07/02/2022	34.263,36	0,00	34.263,36
2022	2		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	677,79	0,00	677,79
2022	2		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	1.293,96	0,00	1.293,96
2022	2		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	07/03/2022	34.263,36	0,00	34.263,36
2022	3		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	586,55	0,00	586,55
2022	3		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	1.119,77	0,00	1.119,77

Año	mes	ant/cta	impuesto	concepto	subconcepto	fh. Vto.	monto obligación(\$)	total pagos(\$)	saldo(\$)
2022	3		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	05/04/2022	34.263,36	0,00	34.263,36
2022	4		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	488,79	0,00	488,79
2022	4		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	933,14	0,00	933,14
2022	4		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	05/05/2022	34.263,36	0,00	34.263,36
2022	5		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	387,77	0,00	387,77
2022	5		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	740,29	0,00	740,29
2022	5		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	06/06/2022	34.263,36	0,00	34.263,36
2022	6		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	293,27	0,00	293,27
2022	6		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	559,88	0,00	559,88
2022	6		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	05/07/2022	34.263,36	0,00	34.263,36
2022	7		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	195,52	0,00	195,52
2022	7		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	373,26	0,00	373,26
2022	7		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	05/08/2022	34.263,36	0,00	34.263,36

Año	mes	ant/cta	impuesto	concepto	subconcepto	fh. Vto.	monto obligación(\$)	total pagos(\$)	saldo(\$)
2022	8		Aportes De La Seguridad Social (Autonomos)	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	97,76	0,00	97,76
2022	8		Contribuciones De La Seguridad Social Autonomos	Declaración Jurada	Intereses Resarcitorios	05/10/2022	186,63	0,00	186,63
2022	8		Autonomo Desde 07/1994	Declaración Jurada	Declaración Jurada	05/09/2022	34.263,36	0,00	34.263,36